ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0126.967378-2 9C2KC2200MR208721 RHG-6E21 HONDA/CG 160 FAN
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
SAO JOAO DO TRIUNFO 2021 /2021 ALCOOL/GASOLINA PRATA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / MOTOCICLETA VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
_ i _ i Discriminagéo Valor (R$)
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO TAXA DE LICENCIAMENTO 2024 90,94
OBRIGATORIO - DPVAT Vencimento em 07/08/2024

ATENCAO: A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apés o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso existam, através da rede bancéria

autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio
atual.
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ESTADO DO PARANA
» 4 DETRAN R
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Extrato Completo

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminacdo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamaos que o prazo para atualizagédo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadéao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/13331288942/RHG6E21/...
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rSgiEedr Veiculo
@ ASEI% ormagoes o%tklalas atraves de consulta a este site ndo servem como certiddo de regularidade.

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran. Convidamos

* Avaliar

vocé a avaliar este servico clicando no botdo ao lado. Sua opinido e

Dadossinfahmacas nos.

Codigo Renavam 01269673782
Placa RHG6E21
CPF/CNPJ 133.312.889-42

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

Indicadores de Situagao do Veiculo

RHGG6E21

01269673782

133.312.889-42

LUIZ FERNANDO IANCOSKI

MOTOCICLETA

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

HONDA/CG 160 FAN

2021

2021

PRATA

162

Nao ha emissao do documento

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

17/06/2024, 10:41
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rSgiEedr Veiculo
@ ASEI% ormagoes o%tklalas atraves de consulta a este site ndo servem como certiddo de regularidade.

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran. Convidamos

* Avaliar

vocé a avaliar este servico clicando no botdo ao lado. Sua opinido e

Dadossinfahmacas nos.

Codigo Renavam

Placa RHG6E21

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

01269673782

133.312.889-42

Indicadores de Situagao do Veiculo

Restricdo-1:
Restricdo-2:
Restricao-3:
Restricdo-4:

Existe ocorréncia de roubo/furto
ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?
Ostenta placa novo padrac? @

Existe restricao PGFN?

Nao ha

N&o ha

Nao ha

N&o ha

Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

17/06/2024, 10:42
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Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

{ RHG6E21 }

Renavam

[ 01269673782

Veiculo estrangeiro?

Aviso importante aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul

Informamos aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul que os prazos para apresentacao de requerimentos estao
interrompidos por 90 dias, a contar das Notificagoes com vencimento em 19/04/2024, conforme a Deliberagao n°® 274/2024 do CONTRAN.

Equipamentos de
FISCALIZAGAO ELETRONICA

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade

(Defesa Prévia) de Multa



Restituicao Solicitagao de Adverténcia

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicacoes de

. . CONTRAN
Notificacoes

SENATRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O%h as 17h (segunda a sexta)



Desenvolvido por

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




17/06/2024, 10:26 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/6/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa RHG6E21 e Renavam 01269673782. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:26:21 do dia 17/6/2024.
Cadigo de controle da certiddo:2061.36b9.4339.e7e0
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—F
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033801241-45

Certidao fornecida para o CPF/MF: 133.312.889-42
Nome: LUIZ FERNANDO IANCOSKI

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 15/10/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (17/06/2024 10:28:27)
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